
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 63.777.718/0001-09
Razão Social: C. M - COMERCIO SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA
Nome Fantasia: PRO-LINK SERVICOS E CONSTRUCOES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 04/01/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 03/07/2019
FGTS 03/06/2019
Trabalhista Validade: 01/11/2019(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 13/07/2019
Receita Municipal Validade: 04/08/2019

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/03/2020Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 17/05/2019 14:25 de
CPF: 506.871.071-72      Nome: HEVERSON GOMES PEREIRA
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Ass: ____________________________________________________________________________________________



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
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ANEXO
Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 63.777.718/0001-09
Razão Social: C. M - COMERCIO SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA
Nome Fantasia: PRO-LINK SERVICOS E CONSTRUCOES
Situação do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Âmbito:

Órgãos do Governo Federal

Emitido em: 17/05/2019 14:25 de
CPF: 506.871.071-72      Nome: HEVERSON GOMES PEREIRA
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital
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Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 63.777.718/0001-09
Razão Social: C. M - COMERCIO SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA
Nome Fantasia: PRO-LINK SERVICOS E CONSTRUCOES
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Retardamento da execução do objeto ou não manutenção da proposta
UASG Sancionadora: 158156 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO ACRE
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 03/12/2018 Prazo Final: 03/12/2019
Número do Processo: 23244000932201894 Número do Contrato: 28/2017
Descrição/Justificativa: Em razão da inexecução total da prestação do serviço referente a Nota de

empenha n° 2017NE800586.

Ocorrência 1:

Emitido em: 17/05/2019 14:26 de
CPF: 506.871.071-72      Nome: HEVERSON GOMES PEREIRA
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